Monto global Dése., Rebajas y otros a ventas exentas:

Monto global Dése., Rebajas y otros a ventas gravadas:

$0.00

$0.00

$0.00

Sub-Total $1,285,959.51

IVA retenido $11,380.17

Retención renta $0.00

Monto total de la operación: $1,285,959.51

Total otros montos no afectos: $0.00

Total a pagar: $1,274,579.34

un millón doscientos setenta y cuatro mil quinientos setenta
y nueve dólares con treinta y cuatro

Valoren letras: Condición de la operación: Crédito

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:
No. documento:0614-010111-003-2Responsable por parte del Receptor: MINISTERIO DE HACIENDA

Ver.1
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO